Муниципальное казенное учреждение
«Управление по физической культуре и спорту»

Миасского городского округа
(МКУ «Управление ФКиС» МГО)

П Р И К А З

А З .  & о  /У- № З У

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015г. №227

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 05.05. 2015г.,

регистрационный номер №37145), на основании ходатайства: вх. № 287 от 14.03.2017г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Бирюков Данил 2000 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

III спортивный разряд

1. Дёмина Алёна 2005 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

2. Захаркина Ксения 1998 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

3. Феоктистова Диана 2004 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

I юношеский разряд

1. Кулакова Елена 2002 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

II юношеский разряд

1. Майоров Сергей 2002 Легкая атлетика МБУ «СШОР»

III юношеский разряд

1. Контарева Ева 2007 Легкая атлетика МБУ «СШОР»